
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO Nº 033, DE 11 DE JULHO DE 2022

Dispensa membro da composição da Comissão de Processo de Sindicância, referente ao Processo n. 7.581/2021.

O Secretário Municipal de Finanças e Orçamento do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas:

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a servidora Gisleine Eliza Cardozo Aguilar, Auditora Fiscal da Receita Municipal, matrícula 6474-2, de
compor a suplência da Comissão Sindicante criada com a finalidade de apurar os fatos descritos no Processo nº
7.581/2021.

Art. 2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em contrário.

Corumbá-MS, 11 de julho de 2022.

Luiz Henrique Maia de Paula

Secretário Municipal de Finanças e Orçamento

Portaria “P” nº 368 de 01 de julho de 2021

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4389a424

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T10:25:26-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




